
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18 /2016 

 

 STAROSTY POLICKIEGO   

 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie 

  Regulaminu kontroli instytucjonalnej w Powiecie Polickim 

   

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 i ust. 3 pkt  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890)  w związku z art. 68 i art. 69 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 

1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r.  

poz. 195),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się i wprowadza do stosowania Regulamin kontroli instytucjonalnej  

w Powiecie Polickim stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji Starostwa 

Powiatowego w Policach do doręczenia zarządzenia komórkom organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Policach oraz  kierownikom jednostek organizacyjnych i kierownikom  

służb, inspekcji i straży Powiatu Polickiego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio upoważnionym pracownikom 

Starostwa Powiatowego w Policach stosownie do postanowień Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Starosty Nr 8/2001 z dnia 1 października 2001 r. w sprawie 

procedury przeprowadzania kontroli. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 

 

 

  


